„Tak wielkie korzyści użyzione Oyczyźnie tym miłym pokojem, przynoszą Sercu Naszemu niewypowiedziane ukontentowanie.“

„Zanośmy, kochani i wierni Nasi Poddani, dzięki do Wszehmocnego Boga, i zasęłamy z głębi serc naszych gorące modły, aby zawsze błogosławieństwem i łaską swoją obdarzał i wstawił bogoboyną Córkę swoją Rossyę.“

W Petersburgu d. 5. (17.) Sierpnia 1812.

Na Oryginale własną Imperatorską ręką podpisano:

Alexander.

(Kontrasygnował) Kanclerz Państwa Hrabia Rumiańcow.

Do tego Manifestu przyłączony jest następujący traktat pokoju (którego punkta, co się tycze *Multan i Wołoszczyzny, jeszcze w Nrach 75tym i 76tym Gazety naszej przytoczyliśmy, a który teraz w całkowitości umieszczamy*):